
Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    06/05/2017    12:10    Viento: -1.2
1 133 (t) Alejandro Poyatos JuárezEDM  PUERTOLLANO 18/02/2004ETCM22768 IM 2 9.7- 20
2 20 Cristian Manuel Gonzalez SobrinoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 11/01/2004CR6014 IM 3 10.3- 18
3 113 (t) Adrian Fernández Manzanas U.D.A. TALAVERA 23/11/2004ETCM8304 IM 8 10.8- 15
4 8 (t) Jorge Zamora RamosCD MELIZ SPORT 21/03/2004EGU127 IM 7 11.0- 13
5 45 (t) Nicolás Sabbatini RamírezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 11/02/2004ETCM22667 IM 4 11.1- 12
6 70 (t) José Luis Sánchez Jiménez CLUB ATLETISMO ALBACETE 07/01/2005EAB35001 IM 6 11.7- 7.5
7 100 (t) Javier Ranz BerlangaCD ATLETISMO QUIRON 04/03/2004ETCM37835 IM 5 12.1- 5
Final B    06/05/2017    12:10    Viento: +0.0

1 44 (t) Asabu Pines EspadasINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 27/02/2005ETCM12026 IM 4 10.2- 19
2 135 (t) Pedro Romero González EDM  PUERTOLLANO 12/02/2004ETCM20520 IM 1 10.5- 17
3 84 (t) Jaime Montalvo Alfageme EMD TARANCON 01/04/2004ETCM41990 IM 6 11.2- 11
4 106 (t) Aimar Camacho Molina LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 14/12/2004ETCM28688 IM 7 11.5- 9
5 27 (t) Álvaro Fernández García C.A. CUENCA 06/11/2004ETCM15561 IM 3 11.7- 7.5
6 97 (t) Adrian Muñoz Olmo CD ATLETISMO QUIRON 26/09/2004ETCM60429 IM 5 12.7- 3
7 23 (t) Cesar Sancho RuizCLUB ATLETISMO CALATRAVA 05/12/2004ETCM57581 IM 2 14.3- 1
Final C    06/05/2017    12:10    Viento: +1.1

1 83 (t) Rubén Martínez Pelayo EMD TARANCON 28/02/2004ETCM49451 IM 4 10.6- 16
2 6 (t) Diego Ruiz Carballo CD MELIZ SPORT 06/07/2004EGU49077 IM 6 10.9- 14
3 117 (t) Héctor Serrano SegundoU.D.A. TALAVERA 26/05/2005ETCM2651 IM 7 11.3- 10
4 28 (t) Pedro Malla Forcada C.A. CUENCA 02/03/2005ETCM46078 IM 2 11.9- 6
5 107 (t) Marcos Del Campo Sevillano LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 02/06/2004ETCM4123 IM 5 12.2- 4
6 65 (t) Arturo López López CLUB ATLETISMO ALBACETE 15/05/2005EAB5092 IM 3 13.1- 2

80m MASC. AL
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Orden Marca
Final     06/05/2017    12:30

1 26 (t) Mesfin Escamilla Saiz C.A. CUENCA 19/11/2005ETCM25563 IM 5 3:00.0- 20
2 29 Juan Palomares PeñaC.A. CUENCA 07/01/2004CU2001 IM 6 3:05.3- 19
3 116 (t) Unai Márquez Sánchez U.D.A. TALAVERA 17/09/2004ETCM804 IM 17 3:05.5- 18
4 41 (t) Javier Hernández MorenoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 09/01/2004ETCM8171 IM 7 3:11.6- 17
5 64 (t) Ismael Katty CLUB ATLETISMO ALBACETE 27/11/2004EAB9905 IM 9 3:13.1- 16
6 118 (t) Lucas Serrano SegundoU.D.A. TALAVERA 26/05/2005ETCM2650 IM 18 3:13.8- 15
7 86 (t) Ángel Sánchez Herráez EMD TARANCON 05/04/2004ETCM41943 IM 12 3:14.4- 14
8 110 (t) Samuel Gómez Romero LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 07/05/2005ETCM15135 IM 16 3:16.3- 13
9 4 (t) Darío Martín Gutiérrez CD MELIZ SPORT 13/03/2004EGU11420 IM 2 3:17.4- 12

10 1 (t) David Carmona Belinchón CD MELIZ SPORT 17/04/2004EGU9973 IM 1 3:17.9- 11
11 68 (t) Francisco Sanz Delgado CLUB ATLETISMO ALBACETE 04/02/2005EAB28962 IM 10 3:23.5- 10
12 103 (t) Pablo Del Saz Mariño CD ATLETISMO QUIRON 21/03/2005ETCM27195 IM 14 3:24.6- 9
13 24 (t) Álvaro Sobrino CanutoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 24/11/2004ETCM2305 IM 4 3:25.1- 8
14 42 (t) Alejandro León DíazINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 14/08/2004ETCM40844 IM 8 3:36.9- 7
15 17 (t) Pablo Bernalte García-junco CLUB ATLETISMO CALATRAVA 15/06/2004ETCM46222 IM 3 3:39.5- 6
16 105 (t) Sergio Alonso Pérez LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 29/04/2005ETCM18384 IM 15 3:40.1- 5
17 98 (t) Jaime Ortiz Rojo CD ATLETISMO QUIRON 03/12/2004ETCM13485 IM 13 3:45.6- 4
18 134 (t) Sergio Pozuelo ValdiviaEDM  PUERTOLLANO 12/06/2004ETCM47111 IM 19 4:11.8- 3
19 82 (t) Javier Martínez Carralero EMD TARANCON 18/11/2004ETCM45193 IM 11 4:20.5- 2
20 137 (t) Javier Vozmediano García EDM  PUERTOLLANO 28/04/2004ETCM46017 IM 20 4:25.3- 1

1.000m MASC. AL

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    06/05/2017    11:50    Viento: +0.0
1 22 (t) Mario Mecinas Moreno CLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/07/2004ETCM42993 IM 2 13.3- 20
2 101 (t) Daniel Robles VillarCD ATLETISMO QUIRON 03/02/2004ETCM2303 IM 5 14.4- 18
3 3 (t) Diego Martino RodrigoCD MELIZ SPORT 16/05/2004EGU8459 IM 3 15.2- 16
4 30 (t) David Rodríguez García C.A. CUENCA 21/04/2004ETCM26360 IM 4 15.5- 15
5 109 (t) Marcos Galán Rodríguez LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 17/07/2005ETCM30714 IM 6 16.5- 9.5
6 115 (t) Juan Martin PerezU.D.A. TALAVERA 09/09/2004ETCM51341 IM 7 17.2- 8

80m vallas (0,84) MASC. AL
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final B    06/05/2017    11:50    Viento: -1.6
1 67 (t) Alvaro Sanchez GuillenCLUB ATLETISMO ALBACETE 12/04/2004EAB838 IM 5 14.1- 19
2 32 (t) Alejandro Torres Martínez C.A. CUENCA 18/12/2004ETCM46590 IM 3 14.8- 17
3 18 (t) Juan Bernalte Puig CLUB ATLETISMO CALATRAVA 14/06/2004ETCM43934 IM 2 15.6- 13.5
4 81 (t) Javier Haering Hijón EMD TARANCON 19/05/2004ETCM44629 IM 6 16.4- 11.5
5 46 (t) Hugo Velasco SimarroINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 20/12/2004ETCM27033 IM 4 16.5- 9.5
6 108 (t) Daniel Fernández-gallardo García-silvestre LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 21/03/2005ETCM32663 IM 7 18.1- 5

129 (t) Adrian Calle  MorenoEDM  PUERTOLLANO 17/08/2004ETCM47120 IM 8 NP
Final C    06/05/2017    11:50    Viento: -1.3

1 131 (t) Asier Grande HuertaEDM  PUERTOLLANO 13/02/2004ETCM25902 IM 8 15.6- 13.5
2 7 (t) Pablo Vaquerizo Ruiz CD MELIZ SPORT 22/06/2004ETCM58720 IM 2 16.4- 11.5
3 96 (t) Javier Gonzalez GuiardCD ATLETISMO QUIRON 12/08/2005ETCM5551 IM 6 17.5- 7
4 43 (t) Luis Nuñez Garcia INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 31/08/2004ETCM55225 IM 3 17.8- 6
5 119 (t) Marcos Serrano Espinosa U.D.A. TALAVERA 20/01/2005ETCM2675 IM 7 18.8- 4

85 (t) Iker Moreno GomezEMD TARANCON 27/08/2005ETCM53997 IM 5 NP
66 (t) Luis Pedroche SernaCLUB ATLETISMO ALBACETE 11/12/2005EAB2621 IM 4 NP

80m vallas (0,84) MASC. AL
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Marca
Final     06/05/2017    10:30

1 135 (t) Pedro Romero González EDM  PUERTOLLANO 12/02/2004ETCM20520 IM 1.50 20
1.05 -/1.10 -/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XO/1.45 XO/1.50 XO/1.55 XXX2 81 (t) Javier Haering Hijón EMD TARANCON 19/05/2004ETCM44629 IM 1.50 19
1.05 O/1.10 O/1.15 XO/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XO/1.40 O/1.45 XXO/1.50 XXO/1.55 XXX3 115 (t) Juan Martin PerezU.D.A. TALAVERA 09/09/2004ETCM51341 IM 1.40 18
1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XXO/1.45 XXX4 101 (t) Daniel Robles VillarCD ATLETISMO QUIRON 03/02/2004ETCM2303 IM 1.40 17
1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XO/1.40 XXO/1.45 XXX5 67 (t) Alvaro Sanchez GuillenCLUB ATLETISMO ALBACETE 12/04/2004EAB838 IM 1.35 15.5
1.05 -/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XXX5 68 (t) Francisco Sanz Delgado CLUB ATLETISMO ALBACETE 04/02/2005EAB28962 IM 1.35 15.5
1.05 -/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XXX7 18 (t) Juan Bernalte Puig CLUB ATLETISMO CALATRAVA 14/06/2004ETCM43934 IM 1.35 14
1.05 -/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 XO/1.35 XO/1.40 XXX8 1 (t) David Carmona Belinchón CD MELIZ SPORT 17/04/2004EGU9973 IM 1.35 13
1.15 -/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXO/1.40 XXX9 109 (t) Marcos Galán Rodríguez LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 17/07/2005ETCM30714 IM 1.30 12
1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX10 118 (t) Lucas Serrano SegundoU.D.A. TALAVERA 26/05/2005ETCM2650 IM 1.30 11
1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.35 XXX11 7 (t) Pablo Vaquerizo Ruiz CD MELIZ SPORT 22/06/2004ETCM58720 IM 1.25 10
1.05 -/1.10 -/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX12 97 (t) Adrian Muñoz Olmo CD ATLETISMO QUIRON 26/09/2004ETCM60429 IM 1.25 9
1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 O/1.30 XXX13 86 (t) Ángel Sánchez Herráez EMD TARANCON 05/04/2004ETCM41943 IM 1.20 8
1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XXX14 27 (t) Álvaro Fernández García C.A. CUENCA 06/11/2004ETCM15561 IM 1.20 6.5
1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 XXX14 108 (t) Daniel Fernández-gallardo García-silvestre LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 21/03/2005ETCM32663 IM 1.20 6.5
1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 XXX16 19 (t) Ayoub Dahbani BilaliCLUB ATLETISMO CALATRAVA 28/08/2004ETCM34091 IM 1.10 4.5
1.05 O/1.10 O/1.15 XXX16 28 (t) Pedro Malla Forcada C.A. CUENCA 02/03/2005ETCM46078 IM 1.10 4.5
1.05 O/1.10 O/1.15 XXX129 (t) Adrian Calle  MorenoEDM  PUERTOLLANO 17/08/2004ETCM47120 IM NP

Altura MASC. AL
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 4 Marca
Final     06/05/2017    10:30

1 20 Cristian Manuel Gonzalez SobrinoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 11/01/2004CR6014 IM 4.90+0.0 4.73+0.0 4.83+0.0 4.62-1.5 4.90+0.0 20
2 44 (t) Asabu Pines EspadasINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 27/02/2005ETCM12026 IM 4.59+1.3 4.27-1.9 4.33+1.7 4.08+0.0 4.59+1.3 19
3 29 Juan Palomares PeñaC.A. CUENCA 07/01/2004CU2001 IM 4.35+0.0 4.57+2.2 4.33+0.0 X-1.3 4.57+2.2 18
4 84 (t) Jaime Montalvo Alfageme EMD TARANCON 01/04/2004ETCM41990 IM 4.56-1.5 4.38-0.2 X+0.8 3.72+0.0 4.56-1.5 17
5 117 (t) Héctor Serrano SegundoU.D.A. TALAVERA 26/05/2005ETCM2651 IM X-0.9 4.05-1.0 4.34-3.7 4.49+0.5 4.49+0.5 16
6 131 (t) Asier Grande HuertaEDM  PUERTOLLANO 13/02/2004ETCM25902 IM 4.47-0.6 4.42+1.1 X-1.5 4.48+0.0 4.48+0.0 15
7 106 (t) Aimar Camacho Molina LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 14/12/2004ETCM28688 IM 3.90-1.5 X-0.3 4.19+0.7 4.46+0.0 4.46+0.0 14
8 8 (t) Jorge Zamora RamosCD MELIZ SPORT 21/03/2004EGU127 IM 4.09+0.3 4.22+1.1 X+0.0 4.14+0.1 4.22+1.1 13
9 110 (t) Samuel Gómez Romero LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 07/05/2005ETCM15135 IM 4.21-1.8 3.96-2.0 4.14+1.3 4.06-1.2 4.21-1.8 12

10 116 (t) Unai Márquez Sánchez U.D.A. TALAVERA 17/09/2004ETCM804 IM 4.00-1.1 3.81-1.7 3.97-1.8 4.17+0.5 4.17+0.5 11
11 45 (t) Nicolás Sabbatini RamírezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 11/02/2004ETCM22667 IM 4.13+0.0 3.95-2.4 4.09+0.8 - 4.13+0.0 10
12 24 (t) Álvaro Sobrino CanutoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 24/11/2004ETCM2305 IM 3.84+0.0 3.72-0.6 3.69-0.2 3.54-0.7 3.84+0.0 9
13 103 (t) Pablo Del Saz Mariño CD ATLETISMO QUIRON 21/03/2005ETCM27195 IM 3.71-1.4 X+1.2 3.75+0.0 3.68+0.0 3.75+0.0 8
14 31 (t) Adrian Sevilla JimenezC.A. CUENCA 06/01/2005ETCM8485 IM 3.65+2.0 3.41-0.4 X+1.8 3.33-1.3 3.65+2.0 7
15 64 (t) Ismael Katty CLUB ATLETISMO ALBACETE 27/11/2004EAB9905 IM 3.55+0.0 3.42-1.6 3.63+0.0 3.19+0.3 3.63+0.0 6
16 6 (t) Diego Ruiz Carballo CD MELIZ SPORT 06/07/2004EGU49077 IM 2.84+0.0 3.62+0.4 3.51+0.3 3.12-1.7 3.62+0.4 5
17 99 (t) Cayetano Parlorio Lorenzo CD ATLETISMO QUIRON 07/09/2005ETCM45201 IM 2.64-2.6 X+0.0 3.27+0.4 2.92+0.0 3.27+0.4 4
18 137 (t) Javier Vozmediano García EDM  PUERTOLLANO 28/04/2004ETCM46017 IM 3.06+0.0 X-1.2 2.74-1.9 3.13+1.3 3.13+1.3 3

79 (t) Jose Luis Brezal SanchezEMD TARANCON 10/12/2004ETCM46572 IM NP
66 (t) Luis Pedroche SernaCLUB ATLETISMO ALBACETE 11/12/2005EAB2621 IM NP

Longitud MASC. AL
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 4 Marca
Final     06/05/2017    10:30

1 83 (t) Rubén Martínez Pelayo EMD TARANCON 28/02/2004ETCM49451 IM 16.80 24.53 24.44 13.30 24.53 20
2 102 (t) Pedro Alejandro Sanchez BermejoCD ATLETISMO QUIRON 27/05/2004ETCM11389 IM 19.50 X 21.45 X 21.45 19
3 70 (t) José Luis Sánchez Jiménez CLUB ATLETISMO ALBACETE 07/01/2005EAB35001 IM 19.80 X X X 19.80 18
4 42 (t) Alejandro León DíazINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 14/08/2004ETCM40844 IM 15.60 17.80 13.81 19.20 19.20 17
5 26 (t) Mesfin Escamilla Saiz C.A. CUENCA 19/11/2005ETCM25563 IM 15.98 18.50 16.20 19.07 19.07 16
6 17 (t) Pablo Bernalte García-junco CLUB ATLETISMO CALATRAVA 15/06/2004ETCM46222 IM 19.06 18.27 18.66 15.80 19.06 15
7 100 (t) Javier Ranz BerlangaCD ATLETISMO QUIRON 04/03/2004ETCM37835 IM 16.54 18.58 16.60 16.80 18.58 14
8 23 (t) Cesar Sancho RuizCLUB ATLETISMO CALATRAVA 05/12/2004ETCM57581 IM 17.31 17.97 X X 17.97 13
9 25 (t) Asier Díaz De Diego C.A. CUENCA 30/11/2005ETCM1041 IM 17.81 17.60 17.50 15.95 17.81 12

10 119 (t) Marcos Serrano Espinosa U.D.A. TALAVERA 20/01/2005ETCM2675 IM 17.10 14.58 14.63 13.00 17.10 11
11 130 (t) Alejandro Gonzalez  GarciaEDM  PUERTOLLANO 06/03/2004ETCM25660 IM X 12.00 16.50 16.79 16.79 10
12 46 (t) Hugo Velasco SimarroINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 20/12/2004ETCM27033 IM 12.40 12.35 15.41 16.10 16.10 9
13 4 (t) Darío Martín Gutiérrez CD MELIZ SPORT 13/03/2004EGU11420 IM 15.60 X X X 15.60 8
14 105 (t) Sergio Alonso Pérez LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 29/04/2005ETCM18384 IM 12.93 X 14.64 14.00 14.64 7
15 111 (t) Víctor López Díaz LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 28/10/2005ETCM34645 IM X X 10.50 14.60 14.60 6
16 112 (t) Pablo Cordero De MayoralgoU.D.A. TALAVERA 09/07/2004ETO36859 IM 14.46 X X X 14.46 5
17 5 (t) Jaime Narro Calero CD MELIZ SPORT 27/07/2005ETCM40512 IM X 11.90 10.87 9.73 11.90 4

134 (t) Sergio Pozuelo ValdiviaEDM  PUERTOLLANO 12/06/2004ETCM47111 IM X X X X SM
69 (t) David Sanz Morcillo CLUB ATLETISMO ALBACETE 01/06/2004EAB58796 IM NP
85 (t) Iker Moreno GomezEMD TARANCON 27/08/2005ETCM53997 IM NP

Jabalina (500g) MASC.
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 4 Marca
Final     06/05/2017    10:30

1 22 (t) Mario Mecinas Moreno CLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/07/2004ETCM42993 IM 10.42 11.01 10.62 9.65 11.01 20
2 32 (t) Alejandro Torres Martínez C.A. CUENCA 18/12/2004ETCM46590 IM 9.14 8.82 9.26 8.99 9.26 19
3 133 (t) Alejandro Poyatos JuárezEDM  PUERTOLLANO 18/02/2004ETCM22768 IM 9.20 8.17 8.06 8.29 9.20 18
4 3 (t) Diego Martino RodrigoCD MELIZ SPORT 16/05/2004EGU8459 IM 7.25 7.40 7.68 7.68 7.68 17
5 41 (t) Javier Hernández MorenoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 09/01/2004ETCM8171 IM 6.94 7.42 6.93 6.72 7.42 16
6 96 (t) Javier Gonzalez GuiardCD ATLETISMO QUIRON 12/08/2005ETCM5551 IM 5.95 6.18 6.30 6.21 6.30 15
7 136 (t) Víctor Villaseñor MegíasEDM  PUERTOLLANO 27/02/2005ETCM18507 IM 6.22 5.05 5.62 5.90 6.22 14
8 120 (t) Víctor Vargas De La PeñaU.D.A. TALAVERA 27/08/2004ETCM801 IM 6.06 5.99 5.90 5.66 6.06 13
9 43 (t) Luis Nuñez Garcia INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 31/08/2004ETCM55225 IM 4.85 5.31 5.56 5.22 5.56 12

10 65 (t) Arturo López López CLUB ATLETISMO ALBACETE 15/05/2005EAB5092 IM 5.44 5.41 4.30 5.32 5.44 11
11 107 (t) Marcos Del Campo Sevillano LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 02/06/2004ETCM4123 IM 5.25 5.36 5.35 5.07 5.36 10
12 80 (t) Juan Manuel García-prieto Castells EMD TARANCON 02/12/2004ETCM46577 IM 3.94 4.41 4.29 5.21 5.21 9
13 104 (t) Jorge Alonso Pérez LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 29/04/2005ETCM18385 IM 4.79 5.10 5.09 5.11 5.11 8
14 21 (t) Diego Lopez TorresCLUB ATLETISMO CALATRAVA 13/10/2004ETCM47779 IM 4.99 4.74 4.85 4.93 4.99 7
15 98 (t) Jaime Ortiz Rojo CD ATLETISMO QUIRON 03/12/2004ETCM13485 IM 4.70 4.90 4.89 4.88 4.90 6
16 82 (t) Javier Martínez Carralero EMD TARANCON 18/11/2004ETCM45193 IM 4.39 4.26 4.72 3.15 4.72 5
17 30 (t) David Rodríguez García C.A. CUENCA 21/04/2004ETCM26360 IM 4.68 4.68 4.40 4.21 4.68 4
18 2 (t) Raúl Huarte García CD MELIZ SPORT 21/09/2005ETCM11889 IM 4.50 4.15 4.26 4.10 4.50 3
19 113 (t) Adrian Fernández Manzanas U.D.A. TALAVERA 23/11/2004ETCM8304 IM 4.29 4.35 4.23 4.02 4.35 2

63 (t) Pablo Coloma PugaCLUB ATLETISMO ALBACETE 09/09/2004EAB833 IM NP

Peso (3kg) MASC. AL
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Final
Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    06/05/2017    13:10
1 U.D.A. TALAVERA IM 6 55.2- 10

116 (t) Unai Márquez Sánchez 17/09/2004 ETCM804IM
118 (t) Lucas Serrano Segundo 26/05/2005 ETCM2650IM
115 (t) Juan Martin Perez 09/09/2004 ETCM51341IM
117 (t) Héctor Serrano Segundo 26/05/2005 ETCM2651IM
113 (t) Adrian Fernández Manzanas 23/11/2004 ETCM8304IM

2 CLUB ATLETISMO CALATRAVA IM 4 56.2- 8
24 (t) Álvaro Sobrino Canuto 24/11/2004 ETCM2305IM
18 (t) Juan Bernalte Puig 14/06/2004 ETCM43934IM
19 (t) Ayoub Dahbani Bilali 28/08/2004 ETCM34091IM
22 (t) Mario Mecinas Moreno 02/07/2004 ETCM42993IM
20 Cristian Manuel Gonzalez Sobrino 11/01/2004 CR6014 IM

3 C.A. CUENCA IM 3 56.8- 7
28 (t) Pedro Malla Forcada 02/03/2005 ETCM46078IM
30 (t) David Rodríguez García 21/04/2004 ETCM26360IM
29 Juan Palomares Peña 07/01/2004 CU2001 IM
27 (t) Álvaro Fernández García 06/11/2004 ETCM15561IM
32 (t) Alejandro Torres Martínez 18/12/2004 ETCM46590IM

4 INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS IM 7 58.8- 5
45 (t) Nicolás Sabbatini Ramírez 11/02/2004 ETCM22667IM
42 (t) Alejandro León Díaz 14/08/2004 ETCM40844IM
41 (t) Javier Hernández Moreno 09/01/2004 ETCM8171IM
44 (t) Asabu Pines Espadas 27/02/2005 ETCM12026IM
46 (t) Hugo Velasco Simarro 20/12/2004 ETCM27033IM

CD ATLETISMO QUIRON IM 5 DS art170.7
97 (t) Adrian Muñoz Olmo 26/09/2004 ETCM60429IM
96 (t) Javier Gonzalez Guiard 12/08/2005 ETCM5551IM

100 (t) Javier Ranz Berlanga 04/03/2004 ETCM37835IM
103 (t) Pablo Del Saz Mariño 21/03/2005 ETCM27195IM
101 (t) Daniel Robles Villar 03/02/2004 ETCM2303IM

Final B    06/05/2017    13:10
1 EDM  PUERTOLLANO IM 4 55.8- 9

131 (t) Asier Grande Huerta 13/02/2004 ETCM25902IM
133 (t) Alejandro Poyatos Juárez 18/02/2004 ETCM22768IM
134 (t) Sergio Pozuelo Valdivia 12/06/2004 ETCM47111IM
135 (t) Pedro Romero González 12/02/2004 ETCM20520IM
136 (t) Víctor Villaseñor Megías 27/02/2005 ETCM18507IM

2 CD MELIZ SPORT IM 6 58.1- 6
1 (t) David Carmona Belinchón 17/04/2004 EGU9973IM
3 (t) Diego Martino Rodrigo 16/05/2004 EGU8459IM
4 (t) Darío Martín Gutiérrez 13/03/2004 EGU11420IM
6 (t) Diego Ruiz Carballo 06/07/2004 EGU49077IM
8 (t) Jorge Zamora Ramos 21/03/2004 EGU127 IM

5x80m MASC. AL

CTO. REGIONAL INFANTIL POR EQUIPOS - ALCÁZAR DE SAN JUAN
Alcázar de San Juan, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de mañana
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Final
Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Cat Calle Marca

3 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO IM 3 59.4- 4
110 (t) Samuel Gómez Romero 07/05/2005 ETCM15135IM
108 (t) Daniel Fernández-gallardo García-silvestre 21/03/2005 ETCM32663IM
105 (t) Sergio Alonso Pérez 29/04/2005 ETCM18384IM
107 (t) Marcos Del Campo Sevillano 02/06/2004 ETCM4123IM
106 (t) Aimar Camacho Molina 14/12/2004 ETCM28688IM

4 EMD TARANCON IM 5 59.7- 3
81 (t) Javier Haering Hijón 19/05/2004 ETCM44629IM
82 (t) Javier Martínez Carralero 18/11/2004 ETCM45193IM
83 (t) Rubén Martínez Pelayo 28/02/2004 ETCM49451IM
84 (t) Jaime Montalvo Alfageme 01/04/2004 ETCM41990IM
86 (t) Ángel Sánchez Herráez 05/04/2004 ETCM41943IM

CLUB ATLETISMO ALBACETE IM 7 NP
65 (t) Arturo López López 15/05/2005 EAB5092IM
64 (t) Ismael Katty 27/11/2004 EAB9905IM
70 (t) José Luis Sánchez Jiménez 07/01/2005 EAB35001IM
68 (t) Francisco Sanz Delgado 04/02/2005 EAB28962IM
67 (t) Alvaro Sanchez Guillen 12/04/2004 EAB838 IM

5x80m MASC. AL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Marca
Final     06/05/2017    12:50

1 25 (t) Asier Díaz De Diego C.A. CUENCA 30/11/2005ETCM1041 IM 12:05.3- 20
2 120 (t) Víctor Vargas De La PeñaU.D.A. TALAVERA 27/08/2004ETCM801 IM 12:44.4- 19
3 19 (t) Ayoub Dahbani BilaliCLUB ATLETISMO CALATRAVA 28/08/2004ETCM34091 IM 12:46.0- 18
4 31 (t) Adrian Sevilla JimenezC.A. CUENCA 06/01/2005ETCM8485 IM 13:28.9- 17
5 21 (t) Diego Lopez TorresCLUB ATLETISMO CALATRAVA 13/10/2004ETCM47779 IM 14:10.4- 16
6 99 (t) Cayetano Parlorio Lorenzo CD ATLETISMO QUIRON 07/09/2005ETCM45201 IM 14:31.0- 15
7 5 (t) Jaime Narro Calero CD MELIZ SPORT 27/07/2005ETCM40512 IM 14:34.9- 14
8 112 (t) Pablo Cordero De MayoralgoU.D.A. TALAVERA 09/07/2004ETO36859 IM 14:40.0- 13
9 102 (t) Pedro Alejandro Sanchez BermejoCD ATLETISMO QUIRON 27/05/2004ETCM11389 IM 15:52.8- 12

10 104 (t) Jorge Alonso Pérez LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 29/04/2005ETCM18385 IM 16:02.5- 11
11 136 (t) Víctor Villaseñor MegíasEDM  PUERTOLLANO 27/02/2005ETCM18507 IM 17:14.3- 10
12 130 (t) Alejandro Gonzalez  GarciaEDM  PUERTOLLANO 06/03/2004ETCM25660 IM 19:22.3- 9
13 2 (t) Raúl Huarte García CD MELIZ SPORT 21/09/2005ETCM11889 IM 20:03.4- 8

80 (t) Juan Manuel García-prieto Castells EMD TARANCON 02/12/2004ETCM46577 IM DS art230.7a
69 (t) David Sanz Morcillo CLUB ATLETISMO ALBACETE 01/06/2004EAB58796 IM NP
79 (t) Jose Luis Brezal SanchezEMD TARANCON 10/12/2004ETCM46572 IM NP
63 (t) Pablo Coloma PugaCLUB ATLETISMO ALBACETE 09/09/2004EAB833 IM NP

111 (t) Víctor López Díaz LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 28/10/2005ETCM34645 IM NP

2.000m Marcha MASC. en pista

CTO. REGIONAL INFANTIL POR EQUIPOS - ALCÁZAR DE SAN JUAN
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    06/05/2017    10:50    Viento: -1.9
1 75 Gema Sahuquillo SanchezCLUB ATLETISMO ALBACETE 17/04/2004EAB2327 IF 5 10.6- 15
2 139 Elena Arias NuñezEDM  PUERTOLLANO 20/03/2004ETCM10019 IF 8 10.8- 13
3 52 (t) Natalia Ruiz VázquezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 21/01/2005ETCM13881 IF 3 11.1- 11
4 35 Patricia García MartínezC.A. CUENCA 05/03/2004CU1994 IF 2 11.3- 9.5
5 125 (t) Angela Hernandez SoriaU.D.A. TALAVERA 03/05/2004ETCM2321 IF 7 11.5- 7
6 95 (t) Alicia Sánchez Buelga EMD TARANCON 18/07/2004ETCM49488 IF 6 12.0- 4
7 15 (t) Tigist Tabernero Ameteau CD MELIZ SPORT 09/03/2004ETCM10070 IF 1 13.7- 2.5

55 (t) Natividad Belmar Carlos AYTO. VILLARROBLEDO 03/02/2004ETCM867 IF 4 DS Art162.7
Final B    06/05/2017    10:50    Viento: -1.1

1 74 (t) Ana Reolid Ruiz CLUB ATLETISMO ALBACETE 29/12/2004EAB28668 IF 5 10.5- 16
2 60 (t) Marta Montejano Cuesta AYTO. VILLARROBLEDO 10/04/2005ETCM29004 IF 4 10.7- 14
3 48 (t) Cintia Ciorraga CazallasINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 21/03/2004ETCM22573 IF 3 11.0- 12
4 122 (t) Ana Maria Del Moral ObasuyiU.D.A. TALAVERA 08/01/2005ETCM2689 IF 7 11.3- 9.5
5 141 (t) Celia Muñoz RamosEDM  PUERTOLLANO 21/08/2004ETCM6404 IF 8 11.4- 8
6 40 (t) Diana Sánchez Pérez C.A. CUENCA 09/07/2004ETCM42990 IF 2 11.6- 6
7 93 (t) Natalia Santos LafuenteEMD TARANCON 01/01/2004ETCM42942 IF 6 11.9- 5
8 13 (t) Paula Sacristán Santana CD MELIZ SPORT 13/12/2004EGU40898 IF 1 13.7- 2.5

80m FEM. AL
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Orden Marca
Final     06/05/2017    11:10

1 128 (t) Lucía Valdesoiro Fernández U.D.A. TALAVERA 28/02/2004ETCM752 IF 14 3:12.4- 16
2 121 (t) Candela De Ana DíazU.D.A. TALAVERA 03/05/2005ETCM260 IF 13 3:15.9- 15
3 146 (t) Yaiza Venteo Cabrera EDM  PUERTOLLANO 10/07/2004ETCM33915 IF 16 3:31.4- 14
4 88 (t) Emilia Martínez De La Cruz EMD TARANCON 17/07/2005ETCM44688 IF 12 3:38.5- 13
5 59 (t) María Martínez Hergueta AYTO. VILLARROBLEDO 24/11/2004ETCM33881 IF 8 3:39.4- 12
6 87 (t) Claudia Albares Amoedo EMD TARANCON 29/02/2004ETCM46042 IF 11 3:40.0- 11
7 39 (t) Marta Lamas Aparicio C.A. CUENCA 20/07/2005ETCM45572 IF 4 3:41.6- 10
8 73 Alicia Minaya GarciaCLUB ATLETISMO ALBACETE 04/07/2004EAB60531 IF 10 3:44.9- 9
9 143 (t) Alexandra María Reina Hagiu EDM  PUERTOLLANO 03/07/2005ETCM35263 IF 15 3:47.7- 8

10 58 (t) Mariam Khorta AYTO. VILLARROBLEDO 27/03/2005ETCM47881 IF 7 3:53.5- 7
11 71 (t) Lorena Blázquez AlfaroCLUB ATLETISMO ALBACETE 25/06/2005EAB6679 IF 9 3:55.9- 6
12 10 (t) Nadia Lanero Lanero CD MELIZ SPORT 14/06/2004EGU8294 IF 1 3:57.0- 5
13 51 (t) Rosa María Romero MecinasINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 13/07/2005ETCM38087 IF 6 3:58.9- 4
14 14 (t) Violeta Sánchez Gudiel CD MELIZ SPORT 03/01/2005EGU38116 IF 2 3:59.1- 3
15 49 (t) Ainara Campos Gallardo INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 03/12/2005ECR53114 IF 5 4:00.1- 2
16 34 (t) Jimena Belinchón Rodríguez C.A. CUENCA 05/02/2004ETCM22537 IF 3 4:35.3- 1

1.000m FEM. AL 

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    06/05/2017    10:30    Viento: +2.1
1 61 (t) Carmen Montero Val PerezAYTO. VILLARROBLEDO 09/01/2004ETCM32409 IF 7 13.8- 15
2 72 Mar Diaz GarciaCLUB ATLETISMO ALBACETE 10/02/2004EAB22725 IF 8 14.0- 14
3 123 (t) Ana Delgado FernandezU.D.A. TALAVERA 18/10/2004ETCM4054 IF 2 14.9- 12
4 140 (t) Andrea Hidalgo TribaldosEDM  PUERTOLLANO 30/11/2004ETCM11428 IF 3 15.7- 11
5 91 (t) Cristina Patricio CarpinteroEMD TARANCON 04/09/2005ETCM47133 IF 1 16.4- 9
6 54 (t) Ana Isabel Sánchez VerdejoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 11/06/2005ETCM8493 IF 6 17.3- 6
7 11 (t) Haydee Olivera Galindo CD MELIZ SPORT 30/06/2004EGU56218 IF 4 17.7- 3.5

37 (t) Blanca Herraiz De La HozC.A. CUENCA 15/09/2004ETCM59544 IF 5 NP

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Calle Marca

Final B    06/05/2017    10:30    Viento: +1.1
1 76 Nerea Sanchez TorrenteCLUB ATLETISMO ALBACETE 10/01/2004EAB10400 IF 8 13.7- 16
2 56 (t) Alicia Cañadas Berzosa AYTO. VILLARROBLEDO 12/02/2004ETCM22579 IF 7 14.4- 13
3 36 (t) Jimena Gil Del Cid C.A. CUENCA 24/09/2004ETCM47752 IF 5 16.2- 10
4 144 (t) Erika Ruiz MárquezEDM  PUERTOLLANO 18/08/2004ETCM8167 IF 3 16.5- 8
5 12 (t) Carla Rosa García CD MELIZ SPORT 01/10/2004EGU8404 IF 4 16.7- 7
6 127 (t) Ana Sofía Uzquiano Ojea U.D.A. TALAVERA 23/01/2004ETCM6454 IF 2 17.4- 5
7 92 (t) Bianca-cristina Prodan EMD TARANCON 11/01/2004ETCM6587 IF 1 17.7- 3.5

50 (t) Estrella Ponce FernandezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 03/05/2004ETCM40895 IF 6 NP

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Marca
Final     06/05/2017    11:50

1 76 Nerea Sanchez TorrenteCLUB ATLETISMO ALBACETE 10/01/2004EAB10400 IF 1.46 16
1.00 -/1.05 -/1.10 -/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.40 O/1.46 XO/1.48 XXX2 61 (t) Carmen Montero Val PerezAYTO. VILLARROBLEDO 09/01/2004ETCM32409 IF 1.25 14
1.00 -/1.05 -/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX2 93 (t) Natalia Santos LafuenteEMD TARANCON 01/01/2004ETCM42942 IF 1.25 14
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX2 55 (t) Natividad Belmar Carlos AYTO. VILLARROBLEDO 03/02/2004ETCM867 IF 1.25 14
1.00 -/1.05 -/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX5 121 (t) Candela De Ana DíazU.D.A. TALAVERA 03/05/2005ETCM260 IF 1.25 12
1.00 -/1.05 -/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 XXX6 146 (t) Yaiza Venteo Cabrera EDM  PUERTOLLANO 10/07/2004ETCM33915 IF 1.25 11
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XXO/1.25 XO/1.30 XXX7 54 (t) Ana Isabel Sánchez VerdejoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 11/06/2005ETCM8493 IF 1.20 10
1.00 -/1.05 -/1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 XXX8 47 (t) Raquel Arce GallardoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 27/10/2005ETCM11746 IF 1.20 9
1.00 -/1.05 -/1.10 O/1.15 O/1.20 XXO/1.25 XXX9 33 (t) Lydia Ballesteros Garrote C.A. CUENCA 11/11/2005ETCM8475 IF 1.15 8
1.00 O/1.05 O/1.10 XO/1.15 O/1.20 XXX10 122 (t) Ana Maria Del Moral ObasuyiU.D.A. TALAVERA 08/01/2005ETCM2689 IF 1.15 6
1.00 -/1.05 -/1.10 O/1.15 XO/1.20 XXX10 36 (t) Jimena Gil Del Cid C.A. CUENCA 24/09/2004ETCM47752 IF 1.15 6
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 XO/1.20 XXX10 14 (t) Violeta Sánchez Gudiel CD MELIZ SPORT 03/01/2005EGU38116 IF 1.15 6
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 XO/1.20 XXX13 144 (t) Erika Ruiz MárquezEDM  PUERTOLLANO 18/08/2004ETCM8167 IF 1.15 4
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 XXO/1.20 XXX14 91 (t) Cristina Patricio CarpinteroEMD TARANCON 04/09/2005ETCM47133 IF 1.10 3
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 XXX15 16 (t) Elisa Toquero Rodrigo CD MELIZ SPORT 06/11/2005EGU39406 IF 1.10 2
1.00 O/1.05 XO/1.10 O/1.15 XXX78 (t) Raquel Zafrilla VillanuevaCLUB ATLETISMO ALBACETE 18/09/2004EAB11448 IF SM
1.00 -/1.05 -/1.10 XXX

Altura FEM. AL
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 4 Marca
Final     06/05/2017    11:50

1 60 (t) Marta Montejano Cuesta AYTO. VILLARROBLEDO 10/04/2005ETCM29004 IF 4.19+2.0 4.44+0.0 4.31-1.0 4.15+0.0 4.44+0.0 16
2 74 (t) Ana Reolid Ruiz CLUB ATLETISMO ALBACETE 29/12/2004EAB28668 IF 4.43+0.8 4.40+0.0 X-1.1 X+1.5 4.43+0.8 15
3 145 (t) Marta Ruiz Berlanga EDM  PUERTOLLANO 14/05/2004ETCM30623 IF 3.79+0.0 4.15+0.8 4.02+0.0 4.29-1.2 4.29-1.2 14
4 48 (t) Cintia Ciorraga CazallasINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 21/03/2004ETCM22573 IF 4.04+0.7 4.11+0.7 4.09+0.0 4.27+1.0 4.27+1.0 13
5 123 (t) Ana Delgado FernandezU.D.A. TALAVERA 18/10/2004ETCM4054 IF 4.04-0.7 4.16+1.1 3.90+0.2 4.02-0.9 4.16+1.1 12
6 35 Patricia García MartínezC.A. CUENCA 05/03/2004CU1994 IF 4.10+1.4 4.05+0.0 3.93-1.0 3.53+0.1 4.10+1.4 11
7 125 (t) Angela Hernandez SoriaU.D.A. TALAVERA 03/05/2004ETCM2321 IF 3.95-1.8 4.05+1.8 3.83-2.5 3.88-1.1 4.05+1.8 10
8 139 Elena Arias NuñezEDM  PUERTOLLANO 20/03/2004ETCM10019 IF 3.92-2.0 3.99+0.6 4.00+0.7 4.01-1.4 4.01-1.4 9
9 56 (t) Alicia Cañadas Berzosa AYTO. VILLARROBLEDO 12/02/2004ETCM22579 IF 3.63+1.3 3.79+1.4 X+0.0 3.08+2.4 3.79+1.4 8

10 9 (t) Marta Baigorri Lozano CD MELIZ SPORT 03/03/2005EGU22920 IF 3.53+1.4 3.57+0.0 3.70+0.0 3.66+0.0 3.70+0.0 7
11 12 (t) Carla Rosa García CD MELIZ SPORT 01/10/2004EGU8404 IF 3.21+1.5 3.54+0.8 3.49+0.0 3.49-0.5 3.54+0.8 6
12 77 Paula Serrano GomezCLUB ATLETISMO ALBACETE 25/08/2004EAB42944 IF 3.37+0.0 3.23-0.8 3.38+0.0 2.94+1.3 3.38+0.0 5
13 87 (t) Claudia Albares Amoedo EMD TARANCON 29/02/2004ETCM46042 IF 3.21+0.3 3.12-0.7 3.32+0.0 3.38-1.5 3.38-1.5 4
14 90 (t) Celia De La Ossa Moreno EMD TARANCON 02/03/2005ETCM46616 IF X+0.0 3.23+2.2 3.16+0.3 3.25-2.2 3.25-2.2 3
15 39 (t) Marta Lamas Aparicio C.A. CUENCA 20/07/2005ETCM45572 IF 3.00+1.6 3.18+1.8 2.90+0.0 3.13+2.5 3.18+1.8 2

50 (t) Estrella Ponce FernandezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 03/05/2004ETCM40895 IF NP

Longitud FEM. AL
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 4 Marca
Final     06/05/2017    11:50

1 57 (t) Irene González Romera AYTO. VILLARROBLEDO 22/04/2004ETCM26371 IF 7.42 7.28 7.31 7.32 7.42 16
2 52 (t) Natalia Ruiz VázquezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 21/01/2005ETCM13881 IF 7.06 7.20 7.17 7.23 7.23 15
3 75 Gema Sahuquillo SanchezCLUB ATLETISMO ALBACETE 17/04/2004EAB2327 IF 5.55 6.13 6.01 5.98 6.13 14
4 140 (t) Andrea Hidalgo TribaldosEDM  PUERTOLLANO 30/11/2004ETCM11428 IF 5.82 4.98 4.85 5.57 5.82 13
5 11 (t) Haydee Olivera Galindo CD MELIZ SPORT 30/06/2004EGU56218 IF 5.11 5.64 5.34 5.40 5.64 12
6 15 (t) Tigist Tabernero Ameteau CD MELIZ SPORT 09/03/2004ETCM10070 IF 4.78 4.75 5.09 5.49 5.49 11
7 40 (t) Diana Sánchez Pérez C.A. CUENCA 09/07/2004ETCM42990 IF 5.08 X 4.49 5.37 5.37 10
8 34 (t) Jimena Belinchón Rodríguez C.A. CUENCA 05/02/2004ETCM22537 IF 5.27 5.18 4.85 5.32 5.32 9
9 71 (t) Lorena Blázquez AlfaroCLUB ATLETISMO ALBACETE 25/06/2005EAB6679 IF 4.72 4.57 5.32 5.11 5.32 8

10 88 (t) Emilia Martínez De La Cruz EMD TARANCON 17/07/2005ETCM44688 IF 4.75 4.38 5.00 4.69 5.00 7
11 89 (t) Julia Moreno CaballeroEMD TARANCON 08/02/2004ETCM116 IF 4.78 4.53 4.68 3.94 4.78 6
12 143 (t) Alexandra María Reina Hagiu EDM  PUERTOLLANO 03/07/2005ETCM35263 IF 4.75 4.25 X 4.21 4.75 5
13 124 (t) María Díaz Cerro U.D.A. TALAVERA 22/02/2004ETCM22509 IF 4.52 4.40 4.46 4.29 4.52 4
14 126 (t) Maria Perez De La CalleU.D.A. TALAVERA 08/05/2004ETCM13522 IF 4.12 4.23 3.97 4.20 4.23 3
15 51 (t) Rosa María Romero MecinasINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 13/07/2005ETCM38087 IF 3.50 3.15 4.02 3.80 4.02 2
16 58 (t) Mariam Khorta AYTO. VILLARROBLEDO 27/03/2005ETCM47881 IF 3.48 3.40 3.32 3.13 3.48 1

Peso (3kg) FEM. AL
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat 1 2 3 4 Marca
Final     06/05/2017    11:50

1 62 (t) Laura Nueda Ramírez AYTO. VILLARROBLEDO 08/12/2004ETCM49088 IF 17.51 18.00 X 18.62 18.62 16
2 128 (t) Lucía Valdesoiro Fernández U.D.A. TALAVERA 28/02/2004ETCM752 IF X 15.70 17.82 X 17.82 15
3 73 Alicia Minaya GarciaCLUB ATLETISMO ALBACETE 04/07/2004EAB60531 IF X 14.18 X 17.00 17.00 14
4 138 (t) Erika Amazares Blanco EDM  PUERTOLLANO 25/04/2005ETCM6623 IF 15.11 13.83 14.64 14.73 15.11 13
5 72 Mar Diaz GarciaCLUB ATLETISMO ALBACETE 10/02/2004EAB22725 IF X 14.90 X 12.65 14.90 12
6 141 (t) Celia Muñoz RamosEDM  PUERTOLLANO 21/08/2004ETCM6404 IF 11.20 12.31 13.31 13.81 13.81 11
7 53 (t) Alba Sanchís TaviroINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 29/03/2004ETCM18283 IF X X 10.68 13.31 13.31 10
8 127 (t) Ana Sofía Uzquiano Ojea U.D.A. TALAVERA 23/01/2004ETCM6454 IF 12.81 13.11 X X 13.11 9
9 13 (t) Paula Sacristán Santana CD MELIZ SPORT 13/12/2004EGU40898 IF 12.45 11.80 X 12.02 12.45 8

10 92 (t) Bianca-cristina Prodan EMD TARANCON 11/01/2004ETCM6587 IF 9.00 11.51 10.50 10.23 11.51 7
11 10 (t) Nadia Lanero Lanero CD MELIZ SPORT 14/06/2004EGU8294 IF 8.70 10.89 9.72 8.15 10.89 6
12 95 (t) Alicia Sánchez Buelga EMD TARANCON 18/07/2004ETCM49488 IF 8.78 X X X 8.78 5
13 49 (t) Ainara Campos Gallardo INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 03/12/2005ECR53114 IF X X X 4.56 4.56 4

59 (t) María Martínez Hergueta AYTO. VILLARROBLEDO 24/11/2004ETCM33881 IF X X X X SM
37 (t) Blanca Herraiz De La HozC.A. CUENCA 15/09/2004ETCM59544 IF NP
38 (t) Eva Jiménez Pacheco C.A. CUENCA 09/11/2005ETCM40516 IF NP

Jabalina (400g) FEM.
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Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Cat Calle Marca
Final     06/05/2017    13:30

1 U.D.A. TALAVERA IF 4 54.0- 8
121 (t) Candela De Ana Díaz 03/05/2005 ETCM260IF
122 (t) Ana Maria Del Moral Obasuyi 08/01/2005 ETCM2689IF
123 (t) Ana Delgado Fernandez 18/10/2004 ETCM4054IF
125 (t) Angela Hernandez Soria 03/05/2004 ETCM2321IF
128 (t) Lucía Valdesoiro Fernández 28/02/2004 ETCM752IF

2 CLUB ATLETISMO ALBACETE IF 5 54.7- 7
71 (t) Lorena Blázquez Alfaro 25/06/2005 EAB6679 IF
72 Mar Diaz Garcia 10/02/2004 EAB22725IF
74 (t) Ana Reolid Ruiz 29/12/2004 EAB28668IF
75 Gema Sahuquillo Sanchez 17/04/2004 EAB2327 IF
76 Nerea Sanchez Torrente 10/01/2004 EAB10400IF

3 EDM  PUERTOLLANO IF 3 55.1- 6
139 Elena Arias Nuñez 20/03/2004 ETCM10019IF
140 (t) Andrea Hidalgo Tribaldos 30/11/2004 ETCM11428IF
141 (t) Celia Muñoz Ramos 21/08/2004 ETCM6404IF
146 (t) Yaiza Venteo Cabrera 10/07/2004 ETCM33915IF
144 (t) Erika Ruiz Márquez 18/08/2004 ETCM8167IF

4 AYTO. VILLARROBLEDO IF 6 55.7- 5
55 (t) Natividad Belmar Carlos 03/02/2004 ETCM867IF
56 (t) Alicia Cañadas Berzosa 12/02/2004 ETCM22579IF
58 (t) Mariam Khorta 27/03/2005 ETCM47881IF
60 (t) Marta Montejano Cuesta 10/04/2005 ETCM29004IF
61 (t) Carmen Montero Val Perez 09/01/2004 ETCM32409IF

5 INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS IF 7 59.5- 4
48 (t) Cintia Ciorraga Cazallas 21/03/2004 ETCM22573IF

(t) Cristina Llamas Juárez 23/03/2004 ETCM40198IF
51 (t) Rosa María Romero Mecinas 13/07/2005 ETCM38087IF
52 (t) Natalia Ruiz Vázquez 21/01/2005 ETCM13881IF
49 (t) Ainara Campos Gallardo 03/12/2005 ECR53114IF

6 EMD TARANCON IF 2 1:00.3- 3
87 (t) Claudia Albares Amoedo 29/02/2004 ETCM46042IF
88 (t) Emilia Martínez De La Cruz 17/07/2005 ETCM44688IF
91 (t) Cristina Patricio Carpintero 04/09/2005 ETCM47133IF
95 (t) Alicia Sánchez Buelga 18/07/2004 ETCM49488IF
93 (t) Natalia Santos Lafuente 01/01/2004 ETCM42942IF

7 C.A. CUENCA IF 8 1:00.9- 2
33 (t) Lydia Ballesteros Garrote 11/11/2005 ETCM8475IF
35 Patricia García Martínez 05/03/2004 CU1994 IF
36 (t) Jimena Gil Del Cid 24/09/2004 ETCM47752IF
40 (t) Diana Sánchez Pérez 09/07/2004 ETCM42990IF
39 (t) Marta Lamas Aparicio 20/07/2005 ETCM45572IF

8 CD MELIZ SPORT IF 1 1:02.8- 1
9 (t) Marta Baigorri Lozano 03/03/2005 EGU22920IF

10 (t) Nadia Lanero Lanero 14/06/2004 EGU8294IF
11 (t) Haydee Olivera Galindo 30/06/2004 EGU56218IF
12 (t) Carla Rosa García 01/10/2004 EGU8404IF
14 (t) Violeta Sánchez Gudiel 03/01/2005 EGU38116IF

5x80m FEM. AL
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Cat Marca
Final     06/05/2017    11:30

1 124 (t) María Díaz Cerro U.D.A. TALAVERA 22/02/2004ETCM22509 IF 12:54.9- 16
2 53 (t) Alba Sanchís TaviroINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 29/03/2004ETCM18283 IF 13:11.5- 15
3 126 (t) Maria Perez De La CalleU.D.A. TALAVERA 08/05/2004ETCM13522 IF 13:53.1- 14
4 138 (t) Erika Amazares Blanco EDM  PUERTOLLANO 25/04/2005ETCM6623 IF 13:55.3- 13
5 78 (t) Raquel Zafrilla VillanuevaCLUB ATLETISMO ALBACETE 18/09/2004EAB11448 IF 14:32.5- 12
6 9 (t) Marta Baigorri Lozano CD MELIZ SPORT 03/03/2005EGU22920 IF 14:41.5- 11
7 89 (t) Julia Moreno CaballeroEMD TARANCON 08/02/2004ETCM116 IF 14:48.4- 10
8 47 (t) Raquel Arce GallardoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 27/10/2005ETCM11746 IF 15:25.5- 9
9 16 (t) Elisa Toquero Rodrigo CD MELIZ SPORT 06/11/2005EGU39406 IF 15:54.6- 8

10 145 (t) Marta Ruiz Berlanga EDM  PUERTOLLANO 14/05/2004ETCM30623 IF 15:55.7- 7
11 57 (t) Irene González Romera AYTO. VILLARROBLEDO 22/04/2004ETCM26371 IF 17:08.3- 6
12 94 (t) Adriana Simón Villegas EMD TARANCON 20/11/2005ETCM45604 IF 17:09.9- 5
13 62 (t) Laura Nueda Ramírez AYTO. VILLARROBLEDO 08/12/2004ETCM49088 IF 18:45.1- 4

33 (t) Lydia Ballesteros Garrote C.A. CUENCA 11/11/2005ETCM8475 IF DS art230.4a
77 Paula Serrano GomezCLUB ATLETISMO ALBACETE 25/08/2004EAB42944 IF DS art230.4a
38 (t) Eva Jiménez Pacheco C.A. CUENCA 09/11/2005ETCM40516 IF NP

2.000m Marcha FEM. en pista

Pto Colegio Puntos por Puesto
1 696 - U.D.A. TALAVERA 372.5
2 832 - EDM  PUERTOLLANO 330.5
3 2056 - C.A. CUENCA 300
4 633 - CLUB ATLETISMO ALBACETE 299.5
5 2294 - INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 284.5
6 1592 - CD MELIZ SPORT 280
7 657 - EMD TARANCON 248
8 1611 - CLUB ATLETISMO CALATRAVA 211
9 666 - CD ATLETISMO QUIRON 165

10 2319 - AYTO. VILLARROBLEDO 161
11 686 - LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO 136
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